
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/19 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Gozdnica o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/101/04 Rady Miasta Gozdnica z dnia 12 października 2004 r. w sprawie Statutu 

Gminy Gozdnica o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 87, poz. 1330, z 2012 r. poz. 446  

i z 2018 r. poz. 2610) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Realizacja dyspozycji, o której mowa w ust. 2 pkt 3 odbywa się za pośrednictwem poczty 

elektronicznej, chyba że radny wyrazi wolę jej realizacji w formie tradycyjnej.”; 

2) w § 42 uchyla się ust. 1; 

3) w § 88 po ust. 4 dodaje się ust. 4a o treści: 

„4a. W celu umożliwienia osobistego składania przez obywateli wniosków, skarg i petycji członkowie 

Komisji pełnią dyżury nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu. Organizację dyżurów ustala Przewodniczący 

komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 1046


		2019-04-04T13:31:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




